
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

京都新聞まちかど担当者 様 

 

                

 イベント告知のお願い          2013 年 11 月 29 日                                                               

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本学では、標記の講演会・映画上映イベントを開催いたします。つきましては、

概要を下記の通りご案内させていただきますので、紙面などでご紹介いただければ幸甚

に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 

以 上 

 

 

大谷大学文学部国際文化学科主催講演会・映画上映 

「チベット文学と映画製作の現在 

—作家がなぜ映画を撮るのか—」 

 

１．日  時   2013 年 12 月 5 日（木）17：00～20：00 

 

２．会  場   大谷大学 響流館 3階 メディアホール 

 

３．内  容 

 

   17：00～18：00 

ペマ・ツェテン氏（小説家／映画監督）講演 

   ペマ・ツェテン氏・サンジェ・ジャムツォ氏（プロデューサー）による 

質疑応答 ※日本語の通訳あり 

 

   18：00～20：00 

   ペマ・ツェテン氏監督作品『静かなるマニ石』上映 

   ※日本語字幕あり 

 

５．お問いあわせ先   大谷大学【代表電話 075-432-3131】 

 

６．参考 URL   http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq0000037uou.html  

 

７．備  考   入場無料・一般来聴歓迎。事前申込は不要です。 

         また、当イベントにあわせ 12/3～12/6 に本学響流館ギャラリー 

にて国際文化学科のチベットゼミの学生たちによる「チベットの 

ちいさな写真展」を開催いたします。 

こちらもあわせてご紹介いただければ幸いです。 


